

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโนนเพ็กพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ (ถนนสายหน้าวัดป่าชาด-บ้านหนองฮี ตำบลเมืองเตา ช่วงระหว่างหน้าวัดบ้านป่าชาด – ที่นางนงปิ่น หงส์วุธ)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว
๒. วงเงินงบประมาณ ๔๑๑,๑๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
๔. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโนนเพ็กพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ (ถนนสายหน้าวัดป่าชาด-บ้านหนองฮี ตำบลเมืองเตา ช่วงระหว่างหน้าวัดบ้านป่าชาด – ที่นางนงปิ่น หงส์วุธ) ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๘๐๐ ตารางเมตร ยกเว้นไหล่ทางสองข้าง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๑๑,๑๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๕
 - ๖.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา แบบ ปร.๔
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธวัชชัย คำแสนพันธ์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายประเสริฐ สวัสดิผล	ตำแหน่ง	หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
๗.๓ นายณัฐวุฒิ ภูมิโน	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานป้องกันฯ	กรรมการ

องค์การบริหารส่วนองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว

วันที่ 8 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ/ประเภท	จำนวนต้นทุน	FACTOR F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	314,485.79	1.3074	411,158.73	เงื่อนไข FACTOR F เงินล่วงหน้า 0 % เงินหักประกันผลงาน 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % (vat)
รวมเป็นค่าก่อสร้าง				411,158.73	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง				411,100	
อักษร	สี่แสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกองคํการบบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว ปลัด อบต.หนองบัวแก้ว

อ้างคำ สั่ง ของทบองบัวแก้วที่ ๕๑๑ / ๒๕๖๐ ลงวันที่ ๘ สิงหาคม ๒๕๖๐

ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโนนเพ็กพัฒนา หมู่ที่ 14
คณะกรรมการได้ทำการตรวจสอบราคานั้นแล้ว โดยได้พิจารณาจากราคาพาณิชย์จังหวัดมหาสารคาม เดือนมิถุนายน 2560

จึงเห็นควรกำหนดวงเงินราคาค่าก่อสร้างจำนวน	411,100.00	เป็นราคากลางก่อสร้าง
---	------------	----------------------

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายอรัชชัย ศรีนันทนพิตร)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายณัฐพงษ์ รัตนา)

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ
(นายยุทธศาสตร์ คำแสนพันธ์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว ศึกษาราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว

(ลงชื่อ)  ประธานการ
(นายพงษ์ศักดิ์ รุดไธ)
ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ)  ขนุนทิ
(นายสุรินทร์ เสียมโรตง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว

ประมาณราคา

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านโป่งเหล็กพัฒนา หมู่ที่ 14

ฝ่ายประมาณการ

กองช่าง อบต.หนองบัวแก้ว

ประมาณราคาโดย

นายพงษ์ศักดิ์ รุติไธ

แบบเลขที่

กองช่าง กรม

รายการที่

วันที่ 1 เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	800.00	ตร.ม.			1.67	1,336.00	1,336.00	งานถมจากชนบท
2	ดินถมเสริมคันทาง	0.00	ลบ.ม.	46.81	0.00			0.00	25.00-25.99บาท/คิว
3	ลูกกรงป้องกันเกาะ	0.00	ลบ.ม.	139.39	0.00			0.00	
4	ทรายหยาบปรับปรุงพื้นทาง	40.00	ลบ.ม.	558.36	22,333.60		0.00	22,333.60	
5	งานหล่อกบรีด	120.00	ลบ.ม.	2,061.75	247,410.00	11.88	9,504.00	256,914.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภทที่ 1	40.32	ตัน	0.00	0.00			0.00	
	- หินแบบอิฐ 2	130.80	ลบ.ม.	0.00	0.00			0.00	
	- ทรายหยาบ	72.00	ลบ.ม.	0.00	0.00			0.00	
6	งานเหล็กเสริม								
	- ตะแกรงเหล็กเสริม ๑ 0.20 x 0.20 ม. 4 มม.	800.00	ตร.ม.	23.26	18,608.00	5.00	4,000.00	22,608.00	
	- เหล็ก RB คก. 15 มม.	0.222	ตัน	22,356.99	4,963.25	3,401.00	755.02	5,718.27	
	- สวดผูกเหล็ก	3.34	กก.	34.92	116.49			116.49	
7	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	ค่าแบบจ้างคิดตามยาว 2 ซ้ำ	200.00	เมตร			20.60	4,120.00	4,120.00	25.00-25.99บาท/คิว
รวมยอดยกมา								313,146.36	

(ลงชื่อ)

นายอวิชชัย คำแสนพันธ์

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

นายประเสริฐ สวัสดิ์เส

กรรมการ

(ลงชื่อ)

นายณัฐวุฒิ ภูมิภานา

กรรมการ

ประมาณราคา ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ก่อสร้าง บ้านโพนเหล็กพัฒนา หมู่ที่ 14
ฝ่ายประมาณการ กองช่าง อบต. ท้องไร่แก้ว
ประมาณราคาโดย นายพงษ์ศักดิ์ รุติโก

แบบเลขที่ กอ 4
วันที่ 1 เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2560

รายการที่

ลำดับ	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
8	แอสฟัลต์และหอยดียวารยต่อ							0.00	
	- แอสฟัลท์หอยดียวารยต่อ	80.00	ลิตร	15.61	1,248.80			1,248.80	ราคาวัสดุส่วนกลาง
	- แอสฟัลท์ 0.60 x 1.20 เมตร	1.67	แผ่น	30.00	50.00			50.00	สืบราคาท้องถิ่น
9	ท่อ พีวีซี 3/4" ยาว 4 เมตร	1	ฟ่อน	40.63	40.63	0.00	0.00	40.63	
10	โซ่เหล็กรัดลูกกลิ้ง	0.00	ส.ม.	78.94	0.00	0.00	0.00		
12	งานวางท่อระบายน้ำ							0.00	
	ท่อคอนกรีต 0.30 X 1.00 เมตร	0.00	ฟ่อน	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ราคาวัสดุและค่าแรง
	ท่อคอนกรีต 0.40 X 1.00 เมตร	0.00	ฟ่อน	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ราคาวัสดุและค่าแรง
	ท่อคอนกรีต 0.60 X 1.00 เมตร	0.00	ฟ่อน	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ราคาวัสดุและค่าแรง
	ท่อคอนกรีต 0.80 X 1.00 เมตร	0.00	ฟ่อน	930.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ราคาวัสดุและค่าแรง
	ท่อคอนกรีต 1.00 X 1.00 เมตร	0.00	ฟ่อน	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ราคาวัสดุและค่าแรง
รวมยอดยกมา				1,339.43					
ยอดรวมค่างานต้นทุน				314,485.79					

(ลงชื่อ)

นายธวัชชัย คำแสนพันธ์

ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)

นายประเสริฐ สวัสดิ์ผล

กรรมการ (ลงชื่อ)

นายณัฐวุฒิ ภูมิโนน

กรรมการ